
２０１７年２月１１日 

中国大学バレーボール連盟  

加 盟 校 各 位 

中国大学バレーボール連盟 

委 員 長  山崎 真伍 

  

２０１６年度中国大学バレーボール連盟 総会について 

 

 拝啓 残寒の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度も、中国大学バレーボール連盟総会を下記の通り、開催致します。中国大学バレー

ボール連盟加盟校は 全チーム出席 して頂くこととなっております。 

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが何卒お繰り合わせの上、ご出席ください

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、日時：２０１７年３月８日（水） １３：００～ 

２、場所：広島大学東広島キャンパス 総合科学部 L201講義室 

         （公共交通機関でお越しの場合は広大西口バス停でお降りください。） 

 

以上 

 

 

【注意事項】 

＊ 広島県内外に関わらず全チーム出席してください。原則、欠席は認めません。 

やむを得ない理由以外の欠席の場合は２０１７年度の登録ができません。 

＊ 各大学２名は、必ず出席してください。なお、そのうち１名は、来年度の学連委員を務

める方が出席してください。 

＊ 男女１・２部のチームにつきましては、総会終了後に JVIMS講習会を行います。 

 

 

○問い合わせ：090-6840-2334 （中国大学バレーボール連盟） 


